
Wykonanie serwisu i remontu  stacji redukcyjnej gazu zasilającej kotłownię Szpitala COM  w Jarosławiu

CENTRUM  OPIEKI  MEDYCZNEJ
 w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 70 

zaprasza do złożenia oferty na wykonanie serwisu i remontu  stacji redukcyjnej gazu zasilającej
kotłownię Szpitala COM  w Jarosławiu wg obowiązujących wymogów , polegającej między
innymi na kompleksowym przeglądzie, odczyszczeniu, odmalowaniu i wymianie 2 szt.
reduktorów z zaworami szybkozamykającymi przy  zachowaniem ciągłości pracy kotłowni.
Termin wykonania - do końca grudnia 2021r

Jesteśmy zainteresowani podpisaniem długoterminowej umowy na wykonywanie przeglądów
okresowych, napraw bieżących oraz usuwaniem awarii z firmą, która złoży najkorzystniejszą
ofertę.
 Firmy posiadające referencje dot. budowy lub przebudowy stacji gazowych, zainteresowane
podjęciem współpracy w tym zakresie z COM Jarosław proszone są o złożenie oferty  w
Sekretariacie Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu do dnia 09.11.2021 r. do godz. 11:00 lub
elektronicznie na adres: sekretariat@comjar.pl

Oferty złożone po upływie terminu składania ofert zostaną zwrócone bez otwierania. 
Otwarcie ofert nastąpi w Świetlicy Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu przy ul. 3-go Maja
70 w Świetlicy COM (nad Rezonansem Magnetycznym) w dniu  09.11.2021 r. o godz. 12:00.

 Oferta zawierać powinna:
Nazwę firmy składającej ofertę lub Imię i nazwisko, dokładny adres siedziby/zamieszkania, nr
NIP, nr telefonu kontaktowego i wysokość oferowanej kwoty za wykonanie prac serwisowo-
remontowych, termin wykonania usługi, termin płatności.
Przed złożeniem oferty wskazane jest przeprowadzenie oględzin stacji.

Oferent winien zamieścić ofertę w nieprzeźroczystej zamkniętej kopercie, która winna posiadać
adres Oferenta i  Adresata (COM Jarosław) , oraz napis: 
„Oferta na wykonanie serwisu i remontu  stacji redukcyjnej gazu zasilającej kotłownię Szpitala
COM  w Jarosławiu”
 „Nie otwierać przed dniem 09.11.2021 r. i godziną 12:00”
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta spełniająca wymogi z najniższą  kwotą za usługę.
Szczegółowe informacje uzyskać można w Dziale Techn.-Gosp COM Jarosław, tel. /0-16/ 624
50 55 lub 16/624 50 01  
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